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Bomuld

MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 804

KRAFTIG | KRAFTIG SOMLAS HANDSKE

Kraftig arbejdshandske med knoer dyppet i nitril. Elastisk manchet,
som far handsken til at sidde godt fast pa handen.

» Vandafvisende
» Nitril
» Storrelse 7-10
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Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 51,\1‘1:;88:2016




MEKANISK BESKYTTELSE

GUIDE 804

KRAFTIG | KRAFTIG SOMLAS HANDSKE

ART.NR
223534033
223534041
223534058
223534066

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVELSE
GLOVE GUIDE 804 7
GLOVE GUIDE 804 8
GLOVE GUIDE 804 9
GLOVE GUIDE 804 10

BUNDT
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120

ENHED
Par
Par
Par
Par

FAS IPAR /ST
Nej
Nej
Nej
Nej



